PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-- -- 2016 года № --
г. Холм
Об определении помещений для встреч с избирателями
В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона № 20 –ФЗ от 22.02.2014 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 3 статьи 48 Областного закона № 122-ОЗ от 02.07.2007 «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва:
- киноконцертный зал муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» г. Холм, ул. Октябрьская, дом 49/1,

- киноконцертный зал филиала муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» Красноборский сельский дом культуры, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная, дом 25,
- помещение Чекуновской сельской библиотеки филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотечная система», Холмский район, пос. Чекуново, ул. Центральная, дом 10,
- Морховский сельский дом культуры филиала муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга», Холмский район, д. Морхово, ул. Звездная, дом 1,
- киноконцертный зал филиала муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» Тухомичский сельский клуб; Холмский район, д. Тухомичи, ул. Центральная, дом 4,

- Тогодской сельский клуб филиала муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга», Холмский район, д. Тогодь, ул. Центральная, дом 22,
- киноконцертный зал филиала муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» Находский сельский клуб, Холмский район, д. Наход, улица Центральная, дом 14,
- Залесский сельский дом культуры филиала муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга», Холмский район, ул. Комсомольская, дом 15.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Управляющий делами

Администрации района                                                          Е.А. Мальцева
Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	Об определении помещений для встреч с избирателями

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель главы Администрации района Е.А. Рыбинкина

	Главный специалист-юрист И.Е. Логинова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Об определении помещений для встреч с избирателями

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	В дело
	2

	2.
	Управление делами
	1

	3.
	Избирательная комиссия

	Управляющий делами

	Е.А. Мальцева

	(подпись)